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Lännen Tractors Oy myy osan teräsosavalmistuksestaan HT Laser Oy:lle  

Lännen Tractors Oy myy strategiansa mukaisesti osan teräsosavalmistuksestaan kotimaiselle 
metalliteollisuuden palveluyritykselle HT Laser Oy:lle. Yhtiöt ovat allekirjoittaneet tänään 

sopimuksen osavalmistusliiketoiminnan myymisestä sekä alihankintayhteistyön aloittamisesta. 

Lännen Tractors keskittyy jatkossa teräsosavalmistuksessaan Loimaalla entistä enemmän 

teräksisten pääkomponenttien hitsaamiseen ja koneistamiseen koko konsernin tuotteille eli 
Lännen-pyöräkuormainkaivureihin, Lundberg-taajamatraktoreihin ja Vesimestari-ruoppaajiin. Näillä 

valituilla ydinalueilla Lännen Tractorsin tavoitteena on edetä automaatioastetta lisäämällä ja 

kilpailukykyä kasvattamalla. 

HT Laserille myyty liiketoiminta käsittää pääosin hitsausta edeltävien teräsosavalmistuksen 

käsittelyt kuten mm. leikkaukset, särmäykset ja poraukset. Nämä terästuotteet tullaan jatkossa 
toimittamaan Lännen Tractorsin Loimaan tehtaalle hitsausvalmiina settitoimituksina. Kauppaan 
kuuluu lisäksi pienempien hitsattujen, ei-koneistettavien, rakenteiden valmistus.  Edellä mainitun 

toiminnan siirtymisen yhteydessä HT Laserille siirtyy kuusi (6) Loimaan tehtaan työntekijää ns. 

vanhoina työntekijöinä. Lännen Tractors tulee samalla realisoimaan merkittävän osan 

konekantaansa, jolla vastaavat työvaiheet on aikaisemmin tehty.  HT Laserin palveleva yksikkö 
sijaitsee Kaarinassa.  Kyseessä olevat toiminnot tulevat siirtymään Kaarinaan asteittain.  

Siirtymäajan päätteeksi on sovittu 31.5.2010. 

HT Laser on yli 20 vuotta vanha laserteknologiaan erikoistunut metalliteollisuuden palveluyritys.  
Yrityksellä on alansa monipuolisin laitevalikoima ja suurin kapasiteetti Suomessa.  Sillä on 

toimintaa kymmenessä eri yksikössä eri puolella Suomea liikevaihdon ollessa n. 40 MEUR ja 
henkilöstöä 230 henkilöä.  Asiakkaina HT Laserilla on monipuolisesti kotimaisia 
metallituoteteollisuuden globaaleja kärkiyrityksiä. 

Verkostoituminen osavalmistusliiketoiminnassa on Lännen Tractorsille merkittävä ja samalla tärkeä 

muutos, joka luo paremmat edellytykset suunnata yhtiön kehittämis- ja investointiresurssit 
teräskomponenttien automatisoituun hitsaamiseen, koneistamiseen, pintakäsittelyyn ja koneiden 

loppukokoonpanoon. HT Laser puolestaan on kumppani, joka kykenee soveltamaan suuruuden 
ekonomiaa materiaalin hankinnoissaan sekä modernia tuotantoteknologiaa valmistuksessaan ja 
mahdollistaa täten kokonaisjärkevän liikesuhteen, joka tuottaa etuja molemmille osapuolille. 
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